
Ergebnis Rennen 13 bei Hot Slot Munich, 24.10.2024
Typ Serienrennen im Uhrzeigersinn
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,866 s Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 118,84 Audi R8 7,866 9 1 14
2 Sven Eberhard 115,31 Jaguar XKR 8,237 10 4 12
3 Rudi Steiner 114,88 Audi R8 8,126 10 1 5
4 Ralf Pickert 113,69 Mercedes SLS 8,271 8 4 3
5 Michael Föller 112,42 BMW Z4 8,408 6 3 25
6 Alfred Kolb 111,49 BMW Z4 8,354 11 1 16
7 Gerd Münchberger 108,54 Porsche 991 8,587 7 1 16
8 Stephan Wuttke 105,33 Porsche RSR 8,659 8 1 17
9 Robert Mix 101,42 Audi R8 8,771 1 3 21
10 Christian Straub 97,34 Porsche RSR 9,222 1 2 18
11 Bäda 94,37 Viper 9,305 3 1 20
12 Robert Ostermeier 92,89 BMW Z4 9,365 3 4 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 118,84 16:00.00
9 1 30 4:00.00 7,866 14
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9 1 30 4:00.00 7,866 14
10 3 29 4:00.00 8,033 20
11 4 30 4:00.00 7,975 7
12 2 29,84 4:00.00 8,076 12

2 Sven Eberhard 115,31 16:00.00
9 3 28 4:00.00 8,28 4

10 4 29 4:00.00 8,237 12
11 2 29 4:00.00 8,24 22
12 1 29,31 4:00.00 8,242 29

3 Rudi Steiner 114,88 16:00.00
9 2 28 4:00.00 8,339 21

10 1 29 4:00.00 8,126 5
11 3 29 4:00.00 8,303 9
12 4 28,88 4:00.00 8,306 24

4 Ralf Pickert 113,69 16:00.00
5 2 28 4:00.00 8,381 5
6 1 28 4:00.00 8,413 21
7 3 28 4:00.00 8,373 27
8 4 29,69 4:00.00 8,271 3

5 Michael Föller 112,42 16:00.00
5 1 27 4:00.00 8,494 6
6 3 28 4:00.00 8,408 25
7 4 29 4:00.00 8,411 8
8 2 28,42 4:00.00 8,41 17
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6 Alfred Kolb 111,49 16:00.00
9 4 28 4:00.00 8,355 17

10 2 27 4:00.00 8,467 6
11 1 29 4:00.00 8,354 16
12 3 27,49 4:00.00 8,53 19

7 Gerd Münchberger 108,54 16:00.00
5 4 27 4:00.00 8,646 13
6 2 27 4:00.00 8,614 16
7 1 27 4:00.00 8,587 16
8 3 27,54 4:00.00 8,704 14

8 Stephan Wuttke 105,33 16:00.00
5 3 26 4:00.00 8,861 26
6 4 26 4:00.00 8,873 26
7 2 26 4:00.00 8,773 17
8 1 27,33 4:00.00 8,659 17

9 Robert Mix 101,42 16:01.45
1 3 25 4:00.00 8,771 21
2 4 26 4:00.00 8,866 25
3 2 26 4:01.45 8,947 17
4 1 24,42 4:00.00 8,852 23

10 Christian Straub 97,34 16:00.19
1 2 25 4:00.19 9,222 18
2 1 24 4:00.00 9,259 13
3 3 24 4:00.00 9,41 13
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3 3 24 4:00.00 9,41 13
4 4 24,34 4:00.00 9,499 13

11 Bäda 94,37 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,468 23
2 2 23 4:00.00 9,446 14
3 1 25 4:00.00 9,305 20
4 3 23,37 4:00.00 9,588 21

12 Robert Ostermeier 92,89 16:00.00
1 1 22 4:00.00 9,498 17
2 3 24 4:00.00 9,63 19
3 4 24 4:00.00 9,365 13
4 2 22,89 4:00.00 9,47 21

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,866 8,076 8,033 7,975
Sven Eberhard 8,242 8,240 8,280 8,237
Rudi Steiner 8,126 8,339 8,303 8,306
Ralf Pickert 8,413 8,381 8,373 8,271
Michael Föller 8,494 8,410 8,408 8,411
Alfred Kolb 8,354 8,467 8,530 8,355
Gerd Münchberger 8,587 8,614 8,704 8,646
Stephan Wuttke 8,659 8,773 8,861 8,873
Robert Mix 8,852 8,947 8,771 8,866
Christian Straub 9,259 9,222 9,410 9,499
Bäda 9,305 9,446 9,588 9,468
Robert Ostermeier 9,498 9,470 9,630 9,365Robert Ostermeier 9,498 9,470 9,630 9,365
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